[bookmark: ШапкаПротоколВыписка]ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №3-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Объединение профессионалов пожарной безопасности»

Дата и время проведения заседания:   20 декабря 2010 г.; 09 часов 00 мин.
Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.

[bookmark: ПовесткаВыписка]Повестка дня:
1. [bookmark: ПовесткаДняПереоформление]О приеме и включении в Перечень членов Некоммерческого партнерства «Объединение профессионалов пожарной безопасности».

1. [bookmark: ПовесткаДняПереоформлениеТекст] По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.
Результаты голосования:
За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.
Совет НП «Объединение профессионалов пожарной безопасности» по результатам голосования постановил:

Принять в члены и включить в Перечень членов Некоммерческого партнерства «Объединение профессионалов пожарной безопасности» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Автоматизированные Системы Безопасности «АСОТ», ИНН 7805201560, ОГРН 1037811023304;

Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛГА», ИНН 7843302537, ОГРН 1057812850600;

Общество с ограниченной ответственностью «Лидер-Сервис», ИНН 7810602550, ОГРН 1027804907536;

Общество с ограниченной ответственностью «СтройМирГрупп», ИНН 3528134590, ОГРН 1083528001105;

Общество с ограниченной ответственностью  «НЭОС», ИНН 3525085592, ОГРН 1023500875804;

Общество с ограниченной ответственностью «Пожтехника-НЭОС», ИНН 3525140606, ОГРН 1043500064684;

Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания «АРСИ», ИНН 7802347063, ОГРН 1067847353122;

[bookmark: OLE_LINK1]Закрытое акционерное общество «ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ»,  ИНН 7814316736, ОГРН 1057810184563;

Закрытое акционерное общество «ЮКА», ИНН 7808010683, ОГРН 1027809199340;

Общество с ограниченной ответственностью «Капитал стройиндустрия»,  ИНН  7810274764, ОГРН 1027804893049;

Закрытое акционерное общество «Проектирование, Реализация, Эксплуатация, Оценка «Сети и Системы», ИНН 7806151216, ОГРН 1037816065055;

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКОС», ИНН 7841009340, ОГРН 1047841002109;

Общество с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой-ССМУ-3», ИНН 7825445349, ОГРН 1027809188439;

Общество с ограниченной ответственностью «Гранд Сервис», ИНН 7802224689, ОГРН 1037804080687;

Закрытое акционерное общество «Климат проф», ИНН 7804054190, ОГРН 1027802505213;

Общество с ограниченной ответственностью «Комплексная Безопасность Плюс», ИНН 5321143401, ОГРН 1105321006328;

Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инвест», ИНН 5102042979, ОГРН 1035100016225;

Закрытое акционерное общество «Райдо», ИНН 7804374721, ОГРН 1077847664894;

Общество с ограниченной ответственностью «Климат проф С.К.», ИНН 7802427456, ОГРН 1089847111507;

Общество с ограниченной ответственностью «Кронверк», ИНН 5193404670, ОГРН 1035100163658;

Общество с ограниченной ответственностью  «Спецмонтаж», ИНН 5110205183, ОГРН 1045100100187;

Общество с ограниченной ответственностью «Сэтлпроф», ИНН 7810171550, ОГРН 1027804875251.

ВЫПИСКА ВЕРНА:

2